
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka byt 13
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prosvětlený a prostorný byt 3+kk s terasou

Pavlína Křížová
+420 777 938 515
pavlina.krizova@re-max.cz

5.690.000 ,-
za nemovitost

Bydlení, které spojuje klid, prostor i pohodlí – to je Devítka v Ševětíně. V moderním bytovém domě, jehož dokončení je plánováno
na 4. kvartál 2026, vznikne 16 bytů 2+kk a 3+kk s terasou nebo předzahrádkou. Každý byt má vlastní sklep. Parkovací stání se
nachází přímo před domem. Užijte si harmonii přírody a komfort současného bydlení na dosah města. Světlý a prostorný byt
o dispozici 3+KK je ideálním místem pro pohodlné bydlení, přičemž jeho největší předností je terasa, která nabízí příjemné chvíle
odpočinku. Na tuto terasu se dostanete přímo francouzskými okny, a to hned ze dvou místností – z prostorného obývacího pokoje
a také z jednoho z vedlejších pokojů. Jste venku, ale bez povinností zahrady, jen odpočinek. Terasa se tak stává dokonalým místem
pro relaxaci, posezení s přáteli, nebo třeba pro čtení knihy. Dominantou bytu je obývací pokoj, který díky svým velkým oknům
působí ještě prostorněji a vzdušněji. Okna situovaná na jih a západ zajišťují, že místnost je prosvětlena přirozeným světlem téměř
po celý den. Tento sluneční přísun nejen zvyšuje komfort bydlení, ale také vytváří příjemnou atmosféru, která vás bude provázet
během celého dne. Předsíň je prakticky navržena s ohledem na úložné prostory, aby interiér působil vždy uklizeně
a harmonicky.Koupelna je vybavena moderním sprchovým koutem, toto ocení zejména ti, kteří preferují rychlé a úsporné
sprchování. Toaleta je oddělena od koupelny, což je praktické řešení, které zajišťuje větší komfort pro vícečlennou domácnost. Byt
je orientován na jihozápad. Rezervujte si své místo v Devítce a začněte novou kapitolu právě tady.

Ulice: 9. května Město: Ševětín
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba Plocha terasy: 18 m2

Sklep: 4 m2 PENB: C - Úsporná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 777 938 515

Email: pavlina.krizova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




